
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/262/13 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 oraz ustalenia stawki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 

888) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamiesz-

kują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

gospodarstwa domowego.  

2. Przez gospodarstwo domowe, o którym mowa w ust. 1, rozumie się zespół osób mieszkających i utrzy-

mujących się wspólnie lub jedną osobę utrzymującą się samodzielnie. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nie-

ruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości:  

1) gospodarstwo domowe 1 osobowe – 21 zł;  

2) gospodarstwo domowe 2 osobowe – 26 zł;  

3) gospodarstwo domowe 3, 4, 5 osobowe – 28 zł;  

4) gospodarstwo domowe 6 osób i więcej – 32 zł. 

2. Ustala się niższe stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w 

wysokości:  

1) gospodarstwo domowe 1 osobowe – 12 zł;  

2) gospodarstwo domowe 2 osobowe – 14 zł;  

3) gospodarstwo domowe 3, 4, 5 osobowe – 17 zł;  

4) gospodarstwo domowe 6 osób i więcej – 19 zł. 

§ 3. W przypadku gdy właściciele nieruchomości wytwarzają odpady komunalne sezonowo, ustala się 

stawkę określoną w § 2 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 lub ust. 2 pkt 1, 2, 3 i 4 za miesiące, w których powstają w gospo-

darstwie domowym odpady komunalne.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5666



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI/215/13 Rady Gminy Sławno z dnia 26 kwietnia 2013 roku w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady  

Gminy Sławno: 

Arkadiusz Knap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5666


		2013-12-17T11:29:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




